
Percorso ANDATA scuole  medie Loc. CROCE

N. Fermata Orario

1 Villaggio Bosco - Bar Tuttabirra 07:40

2 Via Triestina fermata ATVO presso case Gioia 07:45

3 Via Croce - Cimitero 07:48

4 Via Croce - pensilina ATVO 07:50

5 Via Argine S.Marco Sup. - Vivaio Lessi 07:53

6 Via Argine S.Marco Sup. - Capitello 07:54

7 Scarico scuole Medie 08:00

Percorso RITORNO scuole medie Loc. CROCE

N. Fermata Orario Orario

1 Carico scuola Media 13:05 14:05

2 Villaggio Bosco - Bar Tuttabirra 13:15 14:15

3 Via Triestina fermata ATVO presso case Gioia 13:18 14:18

4 Via Croce - Cimitero 13:20 14:20

5 Via Croce - pensilina ATVO 13:23 14:23

6 Via Argine S.Marco Sup. - Vivaio Lessi 13:24 14:24

7 Via Argine S.Marco Sup. - Capitello 13:25 14:25

N.B. Gli orari indicati sono indicativi e potranno subire variazioni in aumento/diminuzione di 5/7 minuti 

a seconda delle iscrizioni e del traffico.

Nelle giornate di rientro pomerigiano i percorsi di ritorno sono uguali a quelli di ritorno 

sopra indicati, manterranno anche gli stessi tempi di percorrenza tra una fermata e l'altra.

Gli utenti potranno salire e scendere anche in fermate diverse, purchè sia al mattino che al pomeriggio

ci sia sempre un adulto presente alla fermata.



Percorso ANDATA scuole  elementari Loc. CROCE

N. Fermata Orario

1 Villaggio Bosco - Bar Tuttabirra 07:15

2 Via Triestina davanti case Gioia 07:25

3 Via Casera fronte fermata bus Danieli 07:30

4 Via Fossetta Rist. alla Fossetta 07:38

5 Via Croce - prima del sottopasso - tabella ATVO 07:45

6 Via Croce - Cimitero 07:46

7 Scarico Scuola elementare Croce 07:50

Percorso RITORNO scuole elementari - Loc. CROCE

N. Fermata Orario

1 Carico scuola Elementari 12:40

2 Via Argine S. Marco Sup. - dopo il sottopasso - Vivaio Lessi 12:45

3 Via Argine S. Marco Sup. - Capitello 12:47

4 Via Cavour inc. Via Triestina 12:52

5 Via Triestina tabella scuolabus 12:53

6 Villaggio al Bosco - Tuttabirra 12:56

7 Via Casera fermata bus Danieli 13:01

8 Via Triestina Ristorante Fossetta 13:05

N.B. Gli orari indicati sono indicativi e potranno subire variazioni in aumento/diminuzione di 5/7 minuti 

a seconda delle iscrizioni e del traffico.

Nelle giornate di rientro pomerigiano i percorsi di ritorno sono uguali a quelli di ritorno 

sopra indicati, manterranno anche gli stessi tempi di percorrenza tra una fermata e l'altra.

Gli utenti potranno salire e scendere anche in fermate diverse, purchè sia al mattino che al pomeriggio

ci sia sempre un adulto presente alla fermata.



Percorso ANDATA scuole  medie Loc. TREZZE - MILLEPERTICHE

N. Fermata Orario

1 Via Fossetta inc. Via Triestina presso nuovo raccordo di Via Triestina 07:30

2 Via Fossetta inc. Via Baratto 07:35

3 Chiesa di Trezze 07:40

4 Chiesa di Millepertiche 07:45

5 Ristorante Grejo 07:45

6 Chiesa - Loc. Lazzetetto 07:48

7 Via Millepertiche fermata ATVO - presso Agraria 07:51

8 Scuole Medie - Scarico 07:57

Percorso RITORNO scuole medie Loc. TREZZE

N. Fermata Orario Orario

1 Carico scuola Media 13:05 14:05

2 Via Triestina inc. Via Morosina 13:10 14:10

3 Via Fossetta inc. Via Triestina presso nuovo raccordo di Via Triestina 13:15 14:15

4 Via Fossetta inc. Via Baratto 13:20 14:20

5 Chiesa di Trezze 13:25 14:25

6 Chiesa di Millepertiche 13:30 14:30

7 Ristorante Grejo 13:33 14:33

8 Chiesa - Loc. Lazzetetto 13:36 14:36

9 Via Millepertiche fermata ATVO - presso Agraria

N.B. Gli orari indicati sono indicativi e potranno subire variazioni in aumento/diminuzione di 5/7 minuti 

a seconda delle iscrizioni e del traffico.

Nelle giornate di rientro pomerigiano i percorsi di ritorno sono uguali a quelli di ritorno 

sopra indicati, manterranno anche gli stessi tempi di percorrenza tra una fermata e l'altra.

Gli utenti potranno salire e scendere anche in fermate diverse, purchè sia al mattino che al pomeriggio

ci sia sempre un adulto presente alla fermata.



Percorso ANDATA scuole  elementari Loc. TREZZE - MILLEPERTICHE

N. Fermata Orario

1 Via Martiri presso il Cral 07:25

2 Via Caposile - Castaldia permata ATVO 07:28

3 Via Caposile - fronte Cantina 07:30

4 Via Millepertiche - fronte Chiesa zona Lazzaretto 07:37

5 Via Millepertiche dopo sottopasso - civico 103 07:40

6 Via Millepertiche inc. Via Bellesine 07:42

7 Chiesa di Trezze 07:50

8 Scarico Scuole elementari 08:00

Percorso RITORNO scuole elementari - Loc. TREZZE - MILLEPERTICHE

N. Fermata Orario

1 Carico scuola Elementari 12:45

2 Chiesa di Trezze 12:55

3 Via Millepertiche inc. Via Bellesine 12:57

4 Via Millepertiche dopo sottopasso - civico 103 12:59

5 Via Millepertiche - fronte Chiesa zona Lazzaretto 13:02

6 Via Caposile - fronte Cantina 13:09

7 Via Caposile - Castaldia permata ATVO 13:11

8 Via Martiri presso il Cral 13:14

N.B. Gli orari indicati sono indicativi e potranno subire variazioni in aumento/diminuzione di 5/7 minuti 

a seconda delle iscrizioni e del traffico.

Nelle giornate di rientro pomerigiano i percorsi di ritorno sono uguali a quelli di ritorno 

sopra indicati, manterranno anche gli stessi tempi di percorrenza tra una fermata e l'altra.

Gli utenti potranno salire e scendere anche in fermate diverse, purchè sia al mattino che al pomeriggio

ci sia sempre un adulto presente alla fermata.



Percorso ANDATA scuole  elementari e medie Loc. CAPOSILE

N. Fermata Orario

1 Via Argiene S.Marco - inc. Via Case Bianche 07:20

2 Via Caposile presso trattoria da Lele 07:23

3 Via Caposile presso rotonda inc. Via Pietra - spiazzo ATVO 07:25

4 Via Riviera Sile n. 2 07:28

5 Via Salsi n. 11 07:31

6 Via Salsi ex trattoria 07:33

7 Via Caposile - fermata cantina 07:40

8 Scuole Medie Totti 07:55

9 Scuole Elementari + De Amicis 08:00

Percorso RITORNO scuole elementari e medie - Loc. CAPOSILE

N. Fermata Orario Orario

1 Carico scuola Elementari De Amicis 12:30

2 Carico scuola Elementari Totti 12:35

3 Via Argiene S.Marco - inc. Via Case Bianche 12:40

4 Via Caposile presso trattoria da Lele 12:43

5 Via Caposile presso rotonda inc. Via Pietra - spiazzo ATVO 12:45

6 Via Riviera Sile n. 2 12:48

7 Via Salsi n. 11 12:51

8 Via Salsi ex trattoria 12:53

9 Via Caposile - fermata cantina 13:00

10 Carico scuole MEDIE 13:05 14:05

11 Via Damiano Chiesa 13:08 14:08

12 Via Filzi 13:11 14:11

13 Via Mincio inc. Via Case Bianche 13:16 14:16

14 Via Mincio Inc. Via Mille Pertiche 13:19 14:19

15 Via Caposile presso rotonda inc. Via Pietra - spiazzo ATVO 13:22 14:22

16 Via Riviera Sile n. 2 13:27 14:27

17 Via Salsi n. 11 13:29 14:29

18 Via Salsi ex trattoria 13:31 14:31

19 Via Caposile - fermata cantina 13:36 14:36

N.B. Gli orari indicati sono indicativi e potranno subire variazioni in aumento/diminuzione di 5/7 minuti 

a seconda delle iscrizioni e del traffico.

Nelle giornate di rientro pomerigiano i percorsi di ritorno sono uguali a quelli di ritorno 

sopra indicati, manterranno anche gli stessi tempi di percorrenza tra una fermata e l'altra.

Gli utenti potranno salire e scendere anche in fermate diverse, purchè sia al mattino che al pomeriggio

ci sia sempre un adulto presente alla fermata.



Percorso ANDATA scuole  elementari e medie Loc. MUSILE CENTRO

N. Fermata Orario

1 Via Damiano Chiesa 07:15

2 Via Filzi da Bisiol Uova 07:18

3 Via Cavour fine discesa 07:20

4 Villaggio Bosco - Bar tuttabirra 07:25

5 Via Mincio Condominio Grande 07:30

6 Via Mincio inc. Case Bianche 07:32

7 Via Mincio prima del ponticello fermata scuolabus 07:34

8 Via Caposile - Cimitero 07:37

9 Via Martiri presso il Cral 07:40

10 Scarico Scuole Medie 07:45

11 Scarico Scuole elementari Totti e De Amicis 07:47

Percorso RITORNO scuole elementari e Medie - Loc. MUSILE CENTRO

N. Fermata Orario Orario

1 Carico scuola Elementari De Amicis 12:30

2 Carico scuola Elementari Totti 12:35

3 Via Damiano Chiesa 12:38

4 Via Filzi da Bisiol Uova 12:41

5 Via Cavour fine discesa 12:43

6 Villaggio Bosco - Bar tuttabirra 12:48

7 Via Mincio Condominio Grande 12:53

8 Via Mincio inc. Case Bianche 12:55

9 Via Mincio prima del ponticello fermata scuolabus 12:57

10 Via Caposile - Cimitero 13:00

11 Via Martiri presso il Cral 13:03

12 Carico scuole MEDIE 13:05 14:05

13 Via Damiano Chiesa 13:08 14:08

14 Via Filzi da Bisiol Uova 13:11 14:11

15 Via Cavour fine discesa 13:13 14:13

16 Villaggio Bosco - Bar tuttabirra 13:15 14:15

17 Via Mincio Condominio Grande 13:18 14:18

18 Via Mincio inc. Case Bianche 13:23 14:23

19 Via Mincio prima del ponticello fermata scuolabus 13:25 14:25

20 Via Caposile - Cimitero 13:30 14:30

21 Via Martiri presso il Cral 13:33 14:33

N.B. Gli orari indicati sono indicativi e potranno subire variazioni in aumento/diminuzione di 5/7 minuti 

a seconda delle iscrizioni e del traffico.

Nelle giornate di rientro pomerigiano i percorsi di ritorno sono uguali a quelli di ritorno 

sopra indicati, manterranno anche gli stessi tempi di percorrenza tra una fermata e l'altra.

Gli utenti potranno salire e scendere anche in fermate diverse, purchè sia al mattino che al pomeriggio

ci sia sempre un adulto presente alla fermata.



Percorso ANDATA scuola  Materna di Millepertiche

N. Fermata Orario

1 Scuola Materna di Millepertiche 08:15

2 Cimitero di Musile 08:22

3 Castaldia - fermata ATVO 08:25

4 Cantina di Caposile 08:30

5 Via Pietra - tra civico 36/38 08:37

6 Via Forcassona 25 08:40

7 Scuola Materna di Millepertiche 08:50

Percorso RITORNO scuole Materna di Millepertiche

N. Fermata Orario

1 Scuola Materna di Millepertiche 15:15

2 Cimitero di Musile 15:22

3 Castaldia - fermata ATVO 15:25

4 Cantina di Caposile 15:30

5 Via Pietra - tra civico 36/38 15:37

6 Via Forcassona 25 15:40

7 Scuola Materna di Millepertiche 15:50

N.B. I percorsi sopra indicati sono stati stilati in base alle iscrizioni a noi pervenute.



Percorso ANDATA scuola  Materna di Musile

N. Fermata Orario

1 Scuola Materna di Musile 08:00

2 Via Damiano Chiesa 12 08:10

3 Via Marconi, 78 08:15

4 Via Bellini, 51 08:20

5 Scuola Materna di Musile 08:30

Percorso RITORNO scuole Materna di Musile

N. Fermata Orario

1 Scuola Materna di Musile 15:30

2 Via Damiano Chiesa, 12 15:40

3 Via Marconi, 78 15:45

4 Via Bellini, 51 15:50

5 Scuola Materna di Musile 16:00

N.B. I percorsi sopra indicati sono stati stilati in base alle iscrizioni a noi pervenute.



Percorso ANDATA scuola  Materna di Croce

N. Fermata Orario

1 Scuola Materna di Croce 08:05

2 Via Canada, 2 08:12

3 Via Stati Uniti d'America, 4/1 08:15

4 Via Trento tra civ. 8/10 08:20

5 Scuola Materna di Croce 08:30

Percorso RITORNO scuole Materna di Croce

N. Fermata Orario

1 Scuola Materna di Croce 15:30

2 Via Canada, 2 15:37

3 Via Stati Uniti d'America, 4/1 15:40

4 Via Trento tra civ. 8/10 15:45

5 Scuola Materna di Croce 15:55

N.B. I percorsi sopra indicati sono stati stilati in base alle iscrizioni a noi pervenute.


